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قرهباغ پاشنه آشیل سیاسی آذربایجان است

امروز جمهوری آذربایجان از كمكهای تركیه در راستای آموزش، تسلیحات و بعد نظامی قطع امید كرده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : استاندار اردبیل گفت: موضوع قره باغ موضوعی برای جابجایی قدرت و دولت ها در آذربایجان است و در واقع این منطقه پاشنه آشیل

جمهوری آذربایجان است.

به گزارش فارس ، منصور حقیقت پور در نشست با معاونان برنامه ریزی چهار استان هم مرز با جمهوری آذربایجان در نشست یك روزه توسعه روابط چهار استان مرزی جمهوری

اسلامی ایران با جمهوری آذربایجان اظهار داشت: اگر دولت های روی كارآمده در آذربایجان كمترین بی توجهی به آزادسازی قره باغ انجام دهند، در واقع زمینه های سقوط خود را

فراهم آورده اند و دولت ها ناگزیر از توجه به این حوزه است.
وی با اشاره به اینكه مسئله قره باغ و مشكلات موجود در این منطقه در پشت میز و توسط گروه میز حل نشد، خاطرنشان كرد: امروز جمهوری آذربایجان از كمك های تركیه در

راستای آموزش، تسلیحات و بعد نظامی قطع امید كرده است .
وی با تاكید بر اینكه تحولات منطقه آذربایجان حاكی از بازگشت روسیه است، تصریح كرد: دولت آذربایجان اینك باید با نگاهی به جنوب كه منطقه ای جز ایران اسلامی نیست،

وارد فعالیت شود، چرا كه تعریف عملی این موقعیت این است كه ایران عمق استراتژیك جمهوری آذربایجان است.
استاندار اردبیل به حوزه اقتصادی و موقعیت های سیاسی جمهوری آذربایجان اشاره كرد و افزود: پیش بینی می كنیم از این رویكرد به عنوان فرصت اساسی برای توسعه اقتصادی

منطقه استفاده كنیم.
وی گفت: بخش خصوصی و دولتی باید به طور همه جانبه وارد عمل شده و در این بین حوزه استان های هم مرز با جمهوری آذربایجان نقش مهمی را می تواند ایفا كند.

استاندار اردبیل به سفر اخیر وزیر كشور به همراه چهار استاندار مرزی با جمهوری آذربایجان اشاره كرد و اظهار داشت: با وجود اینكه ما در این سفر فعالیت جمهوری اسلامی ایران با

جمهوری آذربایجان توافق بر سر 500 میلیون دلار بود اما این رقم به درخواست الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان تا 20 برابر و سقف 10 میلیارد دلار نیز افزایش خواهد یافت.
وی خواستار جمع بندی بپیشنهادهای نشست توسعه روابط چهار استان مرزی جمهوری اسلامی ایران با جمهوری آذربایجان شد و خاطرنشان كرد: با تدوین این توقعات از سوی

جمهوری اسلامی ایران زمینه برای بحث و تبادل نظر فراهم خواهد شد.
استاندار اردبیل به ضوابط و مقررات گمركی در راستای ایجاد ارتباط اقتصادی ایران با جمهوری آذربایجان اشاره كرد و گفت: این پیشنهادها در قالب تحول اقتصادی با طرف

آذربایجانی مطرح خواهد شد كه انتظار داریم به نتیجه مطلوبی در راستای تقویت مناسبات اقتصادی دست یابیم.
پایان پیام.
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